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KRA9530 KRA20BAT KRA124BAT

KRA9530 I KRA20BAT I KRA124BAT
Aspiradores profesionales para polvo y líquido. Compactos, ligeros, manejables y poderosos, aspiran con gran facilidad todo tipo de superficies 
como suelos de gres, PVC, madera, moqueta, alfombras, sofás, tapicerías, paredes, etc. Especialmente indicados para hostelería, oficinas, 
pequeños talleres, vehículos y uso doméstico.

• Gran potencia de aspiración, reducido tamaño y fácil accesibilidad.
• Cabezal de PVC resistente a golpes y blindado para reducir el ruido.
• Motores enfriamiento por doble by-pass de larga duración.
• Motores con aislamiento acústico.
• Terminal giratorio en manguera para evitar estrangulamiento.
• Kit completo accesorios Ø36 mm.

CARACTERÍSTICAS

• Gran potencia de aspiración 1.400 W.
• Aspiradores multifunción con Aspiración, Telecontrol y Soplado.
• Portátil, manejable y reducido peso.
• Filtro de aire de cartucho.
• Depósito de acero inox. 30L resistente a los golpes.
• 4 m de longitud de cable eléctrico.

CARACTERÍSTICAS KRA9530

• Potente aspirador para polvo KRA20BAT.
• Potente aspirador para polvo y líquido KRA124BAT.
• Funcionamiento a batería 24V.DC, sin cable eléctrico.
• Con una autonomía de trabajo de 1 hora a plena potencia+ 30 minutos

de reserva en KRA124BAT, y 70 minutos en KRA20BAT
• Sistema alarma acústica reserva batería en KRA124BAT.
• Incluye baterías 2x12V.x 35AH GEL, y cargador alta frecuencia en KRA-

124BAT.
• Incluye baterías Litio 1x 24V. 2.000 ciclos de carga. y cargador alta fre-

cuencia en KRA20BAT.
• Tiempo de recarga batería 2,5 horas en KRA20BAT.
• Filtración mediante filtro de poliéster + filtro anti-espuma en KRA124BAT.
• Filtración mediante filtro de poliéster anti-bacteria en KRA20BAT.
• Depósito de acero inoxidable 22L en KRA20BAT y 21L en KRA124BAT.
• Porta accesorios.
• 5 m. de longitud de cable eléctrico en KRA124BAT.

CARACTERÍSTICAS KRA20BAT-KRA124BAT

Manguera asp. con terminales
Prolongación PVC 50 cm (2 uds.)
Boquilla polvo-moqueta-líquidos
Boquilla plana
Cepillo rincones
Filtro cartucho

ACCESORIOS DE SERIE KRA9530
YL00001
YL00002
YL00003
YL00004
YL00005
YL00006

Manguera flexible con terminales 3 m
Tubo de acero inoxidable 50 cm (2 uds.)
Boquilla doble uso
Boquilla líquido
Boquilla plana
Boquilla tapicerías
Cepillo redondo
Filtro poliéster
Filtro esponja líquidos
Kit 5 bolsas papel (opcional)
Filtro cartucho (opcional)

ACCESORIOS DE SERIE KRA124BAT
ACTF0362
ACTC036
ACSP036R
ACSM036
ACLP036
ACBO36
ACPE036
FA034PP
ACCA165
08SP43
FI175140HC

Manguera flexible con terminales 2m.
Tubo prolongación 2 x 50cm
Boquilla de doble uso
Cepillo redondo
Boquilla plana
Boquilla limpia tapicerías

ACCESORIOS DE SERIE KRA20BAT
KTFC2M36D
ATPA36D
ASCIR36D
09S0004
09S0617
09S0616

Modelo
KRA9530
con función
Telecontrol
y Soplador

Motor nº
Potencia W
Tensión V
Enfriamiento
Caudal m3/h
Depresión mm/H2O
Depósito L
Sonoridad dB
Accesorios Ø mm
Dimensiones (LxAnxAl) cm
Peso kg

1 
1.200
220-50/60 Hz
By-pass
200
1.700
30
78
36
42x36x62
11

1
350
24 V 
By-pass
115
1.300
22
60
36
34x34x58
14

1
550
24 V 
By-pass
120
1.400
21
54
36
58x58x96
45
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