



ASPIRADORES

Modelo
KRA9530
con función
Telecontrol
y Soplador

KRA9530



Polvo-Líquido | Telecontrol-Soplador | Profesionales

KRA20BAT



KRA124BAT



KRA9530 | KRA20BAT | KRA124BAT

Aspiradores profesionales para polvo y líquido. Compactos, ligeros, manejables y poderosos, aspiran con gran facilidad todo tipo de superficies como suelos de gres, PVC, madera, moqueta, alfombras, sofás, tapicerías, paredes, etc. Especialmente indicados para hostelería, oficinas, pequeños talleres, vehículos y uso doméstico.

	KRA9530	KRA20BAT	KRA124BAT
Motor nº	1	1	1
Potencia W	1.200	350	550
Tensión V	220-50/60 Hz	24 V	24 V
Enfriamiento	By-pass	By-pass	By-pass
Caudal m3/h	200	115	120
Depresión mm/H2O	1.700	1.300	1.400
Depósito L	30	22	21
Sonoridad dB	78	60	54
Accesorios Ø mm	36	36	36
Dimensiones (LxAnxAl) cm	42x36x62	34x34x58	58x58x96
Peso kg	11	14	45



KRA9530



KRA9530



KRA9530



KRA9530



ACERO INOXIDABLE



KRA124BAT
KRA20BAT



CARACTERÍSTICAS

- Gran potencia de aspiración, reducido tamaño y fácil accesibilidad.
- Cabezal de PVC resistente a golpes y blindado para reducir el ruido.
- Motores enfriamiento por doble by-pass de larga duración.
- Motores con aislamiento acústico.
- Terminal giratorio en manguera para evitar estrangulamiento.
- Kit completo accesorios Ø36 mm.

CARACTERÍSTICAS KRA9530

- Gran potencia de aspiración 1.400 W.
- Aspiradores multifunción con Aspiración, Telecontrol y Soplado.
- Portátil, manejable y reducido peso.
- Filtro de aire de cartucho.
- Depósito de acero inox. 30L resistente a los golpes.
- 4 m de longitud de cable eléctrico.

CARACTERÍSTICAS KRA20BAT-KRA124BAT

- Potente aspirador para polvo KRA20BAT.
- Potente aspirador para polvo y líquido KRA124BAT.
- Funcionamiento a batería 24V.DC, sin cable eléctrico.
- Con una autonomía de trabajo de 1 hora a plena potencia+ 30 minutos de reserva en KRA124BAT, y 70 minutos en KRA20BAT
- Sistema alarma acústica reserva batería en KRA124BAT.
- Incluye baterías 2x12Vx 35AH GEL, y cargador alta frecuencia en KRA124BAT.
- Incluye baterías Litio 1x 24V. 2.000 ciclos de carga. y cargador alta frecuencia en KRA20BAT.
- Tiempo de recarga batería 2,5 horas en KRA20BAT.
- Filtración mediante filtro de poliéster + filtro anti-espuma en KRA124BAT.
- Filtración mediante filtro de poliéster anti-bacteria en KRA20BAT.
- Depósito de acero inoxidable 22L en KRA20BAT y 21L en KRA124BAT.
- Porta accesorios.
- 5 m. de longitud de cable eléctrico en KRA124BAT.

ACCESORIOS DE SERIE KRA9530

- | | |
|---------|---------------------------------|
| YL00001 | Manguera asp. con terminales |
| YL00002 | Prolongación PVC 50 cm (2 uds.) |
| YL00003 | Boquilla polvo-moqueta-líquidos |
| YL00004 | Boquilla plana |
| YL00005 | Cepillo rincones |
| YL00006 | Filtro cartucho |

ACCESORIOS DE SERIE KRA20BAT

- | | |
|-----------|--------------------------------------|
| KTFC2M36D | Manguera flexible con terminales 2m. |
| ATPA36D | Tubo prolongación 2 x 50cm |
| ASCIR36D | Boquilla de doble uso |
| 09S0004 | Cepillo redondo |
| 09S0617 | Boquilla plana |
| 09S0616 | Boquilla limpia tapicerías |

ACCESORIOS DE SERIE KRA124BAT

- | | |
|------------|---|
| ACTF0362 | Manguera flexible con terminales 3 m |
| ACTC036 | Tubo de acero inoxidable 50 cm (2 uds.) |
| ACSP036R | Boquilla doble uso |
| ACSM036 | Boquilla líquido |
| ACLP036 | Boquilla plana |
| ACBO36 | Boquilla tapicerías |
| ACPE036 | Cepillo redondo |
| FA034PP | Filtro poliéster |
| ACCA165 | Filtro esponja líquidos |
| 08SP43 | Kit 5 bolsas papel (opcional) |
| FI175140HC | Filtro cartucho (opcional) |